
Vážení spoluobčané,

věnujte prosím pozornost následujícím informacím místního obecního úřadu:

ČEZ Distribuce, a.s. sděluje, že v pondělí, dne 13. srpna, od 7´30h do 12´30h bude přerušena 
dodávka elektřiny do domácností s čísly popisnými: 100, 101, 108 až 130, 132, 134, 139, 141, 147, 
148, 151, 152, 154, 155, 157, 159, 165, 166, 167, 169, 175, 176, 177, 178, 189 a dále 2, 7, 39, 42, 
45, 47, 48, 55, 59, 60, 61, 62, 66, 71, 73, 78, 82, 84, 85, 88, 89, 92 a 96 až 99. Tato odstávka se 
rovněž týká všech parcel v nové zástavbě V Lánech a parcel číslo 46/1 a č. 702.

ČEZ Distribuce dále sděluje, že rovněž v pondělí, dne 13. srpna, ale v době od 13´00h do 15´00h   
bude přerušena dodávka elektřiny na parcelách 349/20 až 349/31 v Cihelně.

Další informace: 

Kontejner na  velkoobjemový komunální odpad bude přistaven ve dnech  14. až 16. srpna 
na obvyklém místě, čili před budovou místního obecního úřadu.  

Kontejner na biologický odpad bude přistaven ve dnech  17. až  20. srpna  na obvyklém místě, 
tj. na asfaltové ploše proti hasičské zbrojnici. Biologický odpad je možné průběžně ukládat 
na k tomu určeném místě za fotbalovým hřištěm.

6/8 2018


